 iZAZ600 2  /  12 K A R T A  K A T A L O G O W A
5000.51.06.00.Fx.001  2020-09-04
Zastosowanie
Urządzenia iZAZ600 to seria cyfrowych zespołów automatyki zabezpieczeniowej o dużej mocy
obliczeniowej, wielofunkcyjnych, z funkcją komunikacji, o maksymalnie 48 wejściach pomiarowych.
Urządzenia te, charakteryzujące się wysoką dokładnością i pewnością działania, mogą pracować
w układach automatyki jako kompleksowe zabezpieczenia generatorów pracujących bezpośrednio na
szyny zbiorcze oraz bloków generator-transformator.

K A R T A  K A T A L O G O W A  11  /  12 iZAZ600
2020-09-04  5000.51.06.00.Fx.001
Sposób zamawiania iZAZ600 –
–    –
–          –
–
            AJ1 AJ2 AJ3 AJ4 AJ5 AJ6 AJ7 AJ8
Konfiguracja panelu operatora:
W – wbudowany w kasecie
P – osobny panel montowany niezależnie
Konfiguracja wyjść YZ
*)
:
MPZ (15 przekaźników) –ilość modułów
1 – moduł (15 wyjść)
2 – moduły (30 wyjść)
…
9 – modułów (135 wyjść)
Konfiguracja wyjść YS
*)
:
MPS (8 przekaźników) –ilość modułów
1 – moduł (8 wyjść)
2 – moduły (16 wyjść)
…
9 – modułów (72 wyjścia)
Konfiguracja wyjść YW:
MWT (2 komplety przekaźników) –ilość modułów
2 – moduły (4 komplety wyjść)
3 – moduły (6 kompletów wyjść)
4 – moduły (8 kompletów wyjść)
Konfiguracja wejść AD
*)
:
MWD (8 wejść dwustanowych) –ilość modułów
2 – moduły (16 wejść dwustanowych)
3 – moduły (24 wejścia dwustanowe)
…
9 – modułów (72 wejścia dwustanowe)
                              
Napięcie sterujące (wejść dwustanowych):
1 – Usn=110 VDC
2 – Usn=220 VDC
                              
                                 
Ilość modułów analogowych napięciowych MAN:
2 – moduły (8 wejść napięciowych)
3 – moduły (12 wejść napięciowych)
4 – moduły (16  wejść napięciowych)
Typ kanałów prądowych MAP; zakres (z)-zabezpieczeniowy 25In, (m)-pomiarowy 2In:
1 – wejścia prądowe – In=1 A(z)
5 – wejścia prądowe – In=5 A(z)
6 – wejścia prądowe – In=1 A(m)
9 – wejścia prądowe – In=5 A(m)
X – brak kanału prądowego
Konfiguracja IEC61850:
Y – porty LAN Z132,Z133 z protokołem IEC61850
X – porty LAN Z132,Z133 bez protokołu IEC61850
Pomocnicze napięcie zasilające:
1 – jeden zasilacz z jedną przetwornicą MZG-9
2 – dwa niezależne redundantne zasilacze MZG-9
3 – jeden zasilacz z dwoma przetwornicami MZA-9
Pomocnicze napięcie zasilające:
1 – Upn=110 VDC
2 – Upn=220 VDC / 230 VAC
3 – dla opcji dwóch zasilaczy Upn1=220 VDC / 230 VAC Upn2=110 VDC
*)
Istnieje możliwość zastosowania większej ilości modułów: YZ, YS w sumie maksymalnie 15 oraz AD maksymalnie 16.